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TO BE PUBLISHED IN PART II SECTION 3( !i) Of THE GAZETTE Of INDIA 
GOVERNMENT Of INtiiA . 
MINISTRY Of fiNANCE 

~ DEPARTMENT Of REVENUE ) 
•••••• 
NEW DEL HI: THE '\ tt...·lU-~; · (''\._:> 

NO Tlf I. CA Tl UN 
( IfUlOME- TAX) 

... s. o. Ne. In exercise ef the peuers cenferred tty. 
clUuse (b) af sua--section {,·2) •f Sec·t.t.on ao G af the lncmme-tax 
Act, 1961 {43 ef 1961), the Central Gavernment hereby netifies 
the " Sri Ranganatha Peruinal Temple, Thiruneermalai, Madras • 
to be a place. of Pu~ia UJ•rship of renet..m thraugheut the State 
•f Tamil Nadu for the purpese~ ef the said clause. 

N•tiflcation No •. ·~~ )o (f. Na.176/46/93 ... ITA-I) 

rG~ 
. · {SHARAT CHANDRA) . 

UNDER SECRE1ARV TO T.HE GOVT. Of INDIA. 

~ To. 
TheManager, . .· . 
Gevernment •f India Press, . 
Ring Read; ftlayajniri ·Industrial Area, 
(Near Rajouri Garden), New Delhi• "' 

C1py ta: . . ~-- __ . ~\ 
1. Executive Officer; Sri Ranganatha Perumal Temple, C:l.-"'"c~.-:-L 

Thirune•rmal ai, Madras suiiJect ta the candi tians tna .. tue . 
denations rece1ved ·will M .utilise a exclusively fer rena- ·· 
vation l repair work and separate backs of accounts will'· be 
inaintaine ci fer this and ta the Chief Cemmissioner of u1come. 

, . Tax. Tamil Nadu. · .. · . . // 
, I /" ·. ~·-~ /, 

6. 

The Chief Commissioner mf Incame Tax, Tamil Nad~.->' '. ./ . 
. · . . . ;· ·~ 

i~' ~ ct:m~r~1r~i{e;f N!~~:~.lB~~( Jf~}~1 N~~~; ~·?~~~gas r 1. \ 

is requested to revieu the case after every re: ears \ 
regarding the utilisation af dmnati.ans lay/.'-t~ , ingJ.e1e~ 
vant accaunts from the respective auth•ri e$. . 

Oirectar .Gena.ral af Income Tax { 't:?<emp#~4'f. Cal. riJx;t:: . . . ~plOJ• / 
All Chief Commissioners & Direct;orls/·General ·~·Income Tax. 

·comptroller & AuditarGe.neral af:lndia, Net..~Alelhi. 
-~//)' ~~ 

_,'. ( (lEVINO}'tf KUMAR SEHGt\L) f'//lUN UfflCER~P'// 
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